
LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. LIBRE MASCULINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ PASTOR PABLO C.N. LEON1 2002071466854 25m-E2:45.68
MARTINEZ MOLINA MARIO C.N. SORIANO2 2000072897724 50m-E2:34.99
SANTOS MATA VICTOR. C.N. PALENCIA3 2002071980142 25m-E2:30.75
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL4 2002071191311 50m-E2:33.04
SANTOS DOMINGUEZ RODRIGO S.D. LA VENATORIA5 2002P00143044 25m-M2:30.36
SERRANO PEREZ DAVID N. ZAMORA6 2001071038151 25m-M2:31.01
LUDENA RUBIO PEDRO S.D. LA VENATORIA7 2000P00143042 50m-E2:37.87
ALIJAS MACIAS JAVIER N. ZAMORA8 2002071036044 50m-E2:50.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TRAPOTE GARCIA PABLO JAVIER ACUATICOLEON1 1999071476268 25m-E2:24.72
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON2 2002071475769 25m-E2:19.32
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE3 2001012342743 25m-M2:16.07
ALVAREZ RODRIGUEZ GUILLERMO S.D. LA VENATORIA4 2001P00143022 50m-E2:19.43
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS5 2002001475006 25m-M2:15.90
CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO6 2001071181781 50m-E2:21.55
GUEMES DE CASTRO RODRIGO C.N. CASTILLA-BURGOS7 2000071304452 25m-M2:21.64
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO8 2002071182299 50m-E2:32.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ GONZALEZ PABLO C.N. LEON1 1999071475067 50m-E2:17.02
GONZALEZ  LAZARO VICTOR C.N. CASTILLA-BURGOS2 2002071706345 25m-E2:12.39
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL3 2002P01027004 50m-E2:11.06
HERRERA SANZ MARCOS CNCAMPO4 1999071182319 50m-E2:08.14
GONZALEZ LORENZO DIEGO N. ZAMORA5 2000071044335 50m-E2:08.75
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA6 2001071955815 50m-E2:13.44
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE7 2002012509443 50m-E2:15.88

DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE8 2000071045465 25m-E2:15.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL1 2001071187531 50m-E2:06.39
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON2 2001P00480150 50m-E2:05.09
ESTEBANEZ HERRERA SERGIO C.N. PALENCIA3 2000071959205 50m-E2:02.07
ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR C.N. LEON4 1999071451997 50m-E1:57.45
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL5 2000071317985 50m-E2:00.72

LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL6 2001012422498 50m-E2:03.39
GONZALEZ GONZALEZ JOEL C.ACUATICO SALAMANCA7 2000070964376 50m-E2:05.73
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON8 2000P00480159 50m-E2:07.39

100 m. LIBRE FEMENINO2 -

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. LIBRE FEMENINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

NOGUERAS GONZALEZ ANGELA T. WELLNESS1 2002012423339 50m-E1:11.85
RIOCEREZO SAN ESTEBAN JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2003071756588 25m-M1:10.45

GONZALEZ FERNANDEZ PATRICIA ACUATICOLEON3 2001071716088 50m-E1:11.02
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON4 2002071479557 50m-E1:09.70
VIÑALES CABALLERO SALOME C.N. CASTILLA-BURGOS5 2003039462858 25m-E1:09.54
MARIÑO PÉREZ ELIA ACUATICOLEON6 2000071717770 25m-E1:10.26
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA7 2002070829005 25m-M1:10.47
IGLESIAS HERNANDEZ CRISTINA C.N. CASTILLA-BURGOS8 2003P00727004 25m-M1:15.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ CABELLO MARINA CNCAMPO1 2001071318870 50m-E1:09.56
ALVAREZ REY PAULA S.D. LA VENATORIA2 2001P00143037 50m-E1:07.44
LOZANO HERVAS LUCIA C.N. MORELIA3 2002071185706 50m-E1:07.12
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL4 20030P0904201 50m-E1:05.99
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON5 2001071471367 50m-E1:06.25
CALDERON TAZO NATALIA C.N. PALENCIA6 2002071969043 50m-E1:07.25
CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL7 2003071185100 25m-E1:08.48
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON8 2003045321658 50m-E1:09.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL1 2003071176113 50m-E1:05.65
PELAEZ GOMEZ ANA N. ZAMORA2 2001071042241 25m-M1:03.68
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL3 2001071204680 50m-E1:04.52
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA4 2001050231185 50m-E1:03.68
MARQUES PEREZ ALBA C.N. BIERZO5 2003P00814162 25m-E1:03.47
LOPEZ SALAS CARMEN C.N. SORIANO6 2001072901772 50m-E1:04.59
RUIZ MAYORAL CARLA C.N. CASTILLA-BURGOS7 2001071311562 50m-E1:05.62
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS8 2002071315669 50m-E1:05.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE1 2002012345900 50m-E1:03.27
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2000071310491 50m-E1:01.91
ALONSO ZORRILLA CLAUDIA C.N. CASTILLA-BURGOS3 2002071796115 50m-E1:01.50
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON4 2001071480002 50m-E1:00.11
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2001070918332 50m-E1:00.86
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA6 2002070962437 50m-E1:01.73
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL7 2003P00157137 50m-E1:02.14
ABARCA CRESPO MARTA N. ZAMORA8 2001071045953 25m-M1:02.26

200 m. MARIPOSA MASCULINO3 -

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. MARIPOSA MASCULINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ SANZ RAÚL C.D. ARETE1 2002045578202 25m-M3:29.19
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON2 2001044434918 25m-E3:02.84

BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL3 2002071188846 50m-E2:54.96
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON4 2001020803247 25m-M2:43.54
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070914186 25m-M2:49.61
DOMINGUEZ BAÑOS JORGE C.N. CASTILLA-BURGOS6 2001071795581 25m-M2:53.63
CUERVO SANTOS ALVARO ACUATICOLEON7 2001002772971 25m-M3:10.10
ALVAREZ CORUÑA ENRIQUE C.N. RIAVALL8 1999012424148 50m-E2:37.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA1 2002P01251001 50m-E2:39.70
BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA2 2000070908037 50m-E2:32.99
MORENO CRESPO JONATHAN C.N. LEON3 1999071471366 50m-E2:25.15
COUSTAROT TOME CHRISTIAN C.N. MORELIA4 2000071957949 50m-E2:20.44
PEREZ ORTEGA PABLO CNCAMPO5 2001071189320 50m-E2:23.26
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL6 2001P01027026 25m-E2:28.71
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL7 2000071317985 25m-M2:34.44
SEGOVIA HERNÁEZ JAVIER N. ZAMORA8 2002071040587 25m-M2:39.79

100 m. ESPALDA FEMENINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE1 2003012344151 50m-E1:25.48
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO2 2002012425596 50m-E1:23.08
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON3 2001X4498072P 50m-E1:22.63
VACAS DIEZ ZAHIRA N. ZAMORA4 2001011970583 50m-E1:21.56
CARNERO ALVAREZ LUCIA S.D. LA VENATORIA5 2002P00143038 50m-E1:22.26
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA6 2003P01002303 25m-M1:20.44
GARCIA DIAZ-PISON RAQUEL C.N. CASTILLA-BURGOS7 2002071364021 25m-E1:21.71
IGLESIAS FRANCO ANDREA ACUATICOLEON8 2001071473567 25m-M1:26.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON1 2003P00480188 25m-M1:18.47
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA2 2002PP0906152 50m-E1:20.36
HERRERO CUESTA PAULA CN.IMDSEGOVIA3 2003070263510 25m-M1:17.31
VICENTE PRADA ANA N. ZAMORA4 2002071045483 25m-M1:15.89
CAÑIBANO GARCIA EVA CNCAMPO5 2001071316572 50m-E1:18.55
VILLAR PRIETO CAROLINA N. ZAMORA6 2003071041447 50m-E1:20.33

CUESTA IBAÑEZ SARA C.N. CASTILLA-BURGOS7 2001072352663 50m-E1:20.48
CASADO DEL RINCON ALBA C.D. ARETE8 2001045578222 50m-E1:21.49

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 13:35:05 05/07/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 24



LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. ESPALDA FEMENINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE1 2002012509012 50m-E1:16.69
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO2 2002071179739 50m-E1:15.04

RODRIGUEZ RUBIO MARINA C.N. LEON3 2001071472601 50m-E1:13.99
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA4 2002070839728 50m-E1:13.52
ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL5 2001071178762 50m-E1:13.57
GONZALEZ MARTÍN NEREA C.D. ARETE6 2000045573874 50m-E1:14.35
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA7 2002070962437 50m-E1:15.61
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL8 2003071176113 50m-E1:16.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GARCIA CASTAÑO PAULA N. ZAMORA1 2001071047953 50m-E1:12.20
MARQUES PEREZ ALBA C.N. BIERZO2 2003P00814162 25m-M1:08.45
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2001070918332 25m-M1:07.70
LAJO GUERRA ANDREA C.N. PALENCIA4 2001071964858 50m-E1:06.79
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON5 2001071480002 50m-E1:08.75
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON6 2001071472602 50m-E1:10.10
GOMEZ DE FRUTOS PAULA CN.IMDSEGOVIA7 2003070275021 50m-E1:11.29
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL8 2000071204261 25m-M1:10.52

200 m. ESPALDA MASCULINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERRAN LOPEZ JAIME C.N. CASTILLA-BURGOS3 2001000727022 50m-E2:53.30
HERNANDO LORENZO JAIME N. ZAMORA4 2002071039176 50m-E2:46.03
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON5 2001044434918 50m-E2:50.58
RIVAS CUEVAS AGUSTIN JULIAN C.N. RIAVALL6 1999012430316 25m-E2:27.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL1 2001012421605 50m-E2:42.64
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA2 20000Y0672620 25m-M2:36.26
IBEAS MORENO DANIEL C.N. CASTILLA-BURGOS3 2001000727021 25m-E2:36.34
GONZALEZ  LAZARO VICTOR C.N. CASTILLA-BURGOS4 2002071706345 25m-E2:28.83
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL5 2002071315519 50m-E2:37.88
CALVO ORTEGA SERGIO C.N. PALENCIA6 2002071972338 50m-E2:42.05
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON7 2002071481969 25m-M2:36.33
REDONDO RUIZ PEDRO C.N. LEON8 2000071463173 25m-E2:39.10
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESPALDA MASCULINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA1 2002071043954 50m-E2:32.39
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS2 2002001475006 50m-E2:30.82

GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA3 2000012433659 50m-E2:26.92
ROMERO SILVA IVAN BENAVENTE4 1999045688833 50m-E2:17.15
PANERO HOZ ROBERTO N. ZAMORA5 2001071042025 50m-E2:21.09
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL6 2001071185786 50m-E2:28.75
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON7 2001P00480172 50m-E2:30.97
GONZALEZ MARTINEZ LUIS ACUATICOLEON8 2001P00480152 25m-E2:28.07

800 m. LIBRE FEMENINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORENO ALVAREZ AUREA S.D. LA VENATORIA1 2002P00143053 25m-M11:48.25
GARCIA BARBA ALBA MEDINENSE2 2002012508703 50m-M13:00.51
GARCIA CALVO PAULA C.N. CASTILLA-BURGOS3 2002071314862 25m-M11:06.92
CARAZO RAMON ALBA C.N. SORIANO4 2003728902537 50m-E11:05.99
SEVILLA MORO EVA N. ZAMORA5 2002071049348 50m-E11:11.35
BAÑOS CASTRO INES C.D. ARETE6 2001P00894045 25m-M11:23.12
VILLORIA HERNAN LUCIA CN.IMDSEGOVIA7 2003070278181 25m-M15:04.64
DIEZ PEREZ CELIA C.N. CASTILLA-BURGOS8 2003071482980 25m-M12:10.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON1 2003071467919 50m-E10:37.57
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE2 2002012345900 50m-E9:58.84
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL3 2003P00157137 50m-E9:49.99
ACEBES FERNANDEZ NEREA N. ZAMORA4 2000071043635 50m-E9:39.93
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL5 2003011086035 50m-E9:49.39
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON6 2002071473826 50m-E9:53.15
SANCHEZ GONZALEZ SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA7 2002070925585 25m-M10:20.24
JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS8 2001P01351103 50m-M10:58.15

4x100 LIBRE MASCULINO7 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

JUNI C.N. LEON C.N. LEON4 JUNI3524 50m-E3:42.50

4x100 LIBRE MASCULINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA N. ZAMORA N. ZAMORA3 INFA3514 50m-E4:10.06
INFA PARQUESOL PARQUESOL4 INFA3521 50m-E3:53.57
ACUATICOLEON INFA ACUATICOLEON5 INFA3518 50m-E04:02.44
INFA C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS6 INFA3510 25m-E9:59:59.99

4x100 ESTILOS FEMENINO9 -
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

4x100 ESTILOS FEMENINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ACUATICOLEON JUNI ACUATICOLEON3 JUNI3506 50m-E05:18.62
JUNI C.N. LEON C.N. LEON4 JUNI3498 50m-E4:50.96

JUNI N. ZAMORA N. ZAMORA5 JUNI3505 50m-E4:52.47
JUNI C.D. ARETE C.D. ARETE6 JUNI3500 50m-E5:24.24

4x100 ESTILOS FEMENINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CNCAMPO INFA CNCAMPO1 INFA3490 50m-E05:36.24
INFA MEDINENSE MEDINENSE2 INFA3478 25m-M5:21.44

ACUATICOLEON INFA ACUATICOLEON3 INFA3494 50m-E05:07.78
INFA C.ACUATICO SALAMANCA C.ACUATICO SALAMANCA4 INFA3480 50m-E4:55.31
C.N. RIAVALL INFA C.N. RIAVALL5 INFA3482 50m-E05:05.06
INFA C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS6 INFA3474 50m-E5:21.37
INFA N. ZAMORA N. ZAMORA7 INFA3486 25m-M5:22.16
C.N. LEON-2 INFA C.N. LEON8 INFA3473 50m-E05:36.76

50 m. LIBRE MASCULINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RIVAS CUEVAS AGUSTIN JULIAN C.N. RIAVALL2 1999012430316 50m-E31.21
MURIEL BARROSO SANTIAGO CNSJOSEO3 2002071045609 25m-M32.52
PEREZ SANZ RAÚL C.D. ARETE4 2002045578202 25m-M30.94
SANZ GARCÍA ALEJANDRO CN.IMDSEGOVIA5 2002070262725 25m-M31.27
ZURDO CALVO ALEJANDRO N. ZAMORA6 2002071044177 25m-M34.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANTOS MATA VICTOR. C.N. PALENCIA1 2002071980142 25m-M28.75
GONZALEZ GONZALEZ PABLO C.N. LEON2 1999071475067 50m-E28.45
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON3 2002071475769 25m-M27.28
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL4 2002P01027004 50m-E28.08
SAN MARTIN GARCIA JAIME CNASTORGA5 2002071563335 25m-M27.12
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON6 2001071467480 25m-M27.36
TRAPOTE GARCIA PABLO JAVIER ACUATICOLEON7 1999071476268 25m-M28.03
ALIJAS MACIAS JAVIER N. ZAMORA8 2002071036044 50m-E29.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS1 2002012345261 50m-E27.76
DOMINGUEZ BAÑOS JORGE C.N. CASTILLA-BURGOS2 2001071795581 50m-E27.53
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL3 2001071187531 50m-E27.16
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON4 2001P00480150 50m-E26.43
PEREZ ORTEGA PABLO CNCAMPO5 2001071189320 50m-E26.97
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL6 2002071315519 50m-E27.23
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS7 2002071183406 50m-E27.75
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE8 2001012342743 50m-E27.80
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

50 m. LIBRE MASCULINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ESTEBANEZ HERRERA SERGIO C.N. PALENCIA1 2000071959205 50m-E26.41
HERRERA SANZ MARCOS CNCAMPO2 1999071182319 50m-E26.38

GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA3 2000012433659 50m-E26.08
ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR C.N. LEON4 1999071451997 50m-E23.41
GONZALEZ GONZALEZ JOEL C.ACUATICO SALAMANCA5 2000070964376 50m-E25.48
GONZALEZ LORENZO DIEGO N. ZAMORA6 2000071044335 50m-E26.32
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA7 2000009755645 50m-E26.40
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON8 2000P00480159 50m-E26.43

400 m. LIBRE FEMENINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORENO ALVAREZ AUREA S.D. LA VENATORIA3 2002P00143053 25m-M5:54.37
CAMBAS LORA RAQUEL C.N. LEON4 2003009774439 25m-M6:41.97
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO5 2002071312080 50m-E5:35.09
PIÑERO VIDAL LUCIA ACUATICOLEON6 2002P00480133 50m-E6:06.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BLANCO LOPEZ ITZIAR C.N. CASTILLA-BURGOS1 2003071483402 25m-M6:13.71
IGLESIAS HERNANDEZ CRISTINA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2003P00727004 25m-M5:58.44
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON3 2001K2412022N 25m-M5:40.55
VIÑALES CABALLERO SALOME C.N. CASTILLA-BURGOS4 2003039462858 50m-E5:22.08
SEVILLA MORO EVA N. ZAMORA5 2002071049348 50m-E5:27.72
IGLESIAS FRANCO ANDREA ACUATICOLEON6 2001071473567 50m-E5:54.98
GARCIA BARBA ALBA MEDINENSE7 2002012508703 25m-M5:58.98
ALVAREZ BELKASEN NORA C.N. LEON8 2003071719031 25m-M6:37.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS1 2001P01351103 50m-E5:14.35
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON2 2003071467919 50m-E5:08.16
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA3 2001050231185 50m-E4:58.13
GARCIA CASTAÑO PAULA N. ZAMORA4 2001071047953 50m-E4:52.46
CASTAÑO BRAVO BLANCA PARQUESOL5 2000071180269 50m-E4:56.28
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA6 2002070839728 25m-M5:01.90
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL7 20030P0904201 50m-E5:11.94
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL8 2003071176113 50m-E5:14.78
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

400 m. LIBRE FEMENINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ALONSO ZORRILLA CLAUDIA C.N. CASTILLA-BURGOS1 2002071796115 50m-E4:47.70
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE2 2002012345900 50m-E4:45.54

LAJO GUERRA ANDREA C.N. PALENCIA3 2001071964858 50m-E4:40.93
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL4 2003011086035 50m-E4:36.17
ACEBES FERNANDEZ NEREA N. ZAMORA5 2000071043635 50m-E4:39.81
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. CASTILLA-BURGOS6 2000071310491 50m-E4:41.37
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON7 2002071473826 25m-M4:40.86
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL8 2001071204680 50m-E4:51.95

100 m. MARIPOSA MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ PASTOR PABLO C.N. LEON3 2002071466854 25m-M1:26.08
MARTINEZ MOLINA MARIO C.N. SORIANO4 2000072897724 25m-M1:23.31
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL5 2002071191311 25m-M1:24.56
SANZ GARCÍA ALEJANDRO CN.IMDSEGOVIA6 2002070262725 25m-M1:27.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL1 2002071188846 50m-E1:18.42
SANTOS DOMINGUEZ RODRIGO S.D. LA VENATORIA2 2002P00143044 25m-E1:13.53
SEGOVIA HERNÁEZ JAVIER N. ZAMORA3 2002071040587 25m-M1:11.75
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE4 2000071045465 50m-E1:12.09
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE5 2001012342743 25m-M1:11.38
GUEMES DE CASTRO RODRIGO C.N. CASTILLA-BURGOS6 2000071304452 50m-E1:13.55
CUERVO SANTOS ALVARO ACUATICOLEON7 2001002772971 25m-M1:16.20
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON8 2001044434918 25m-M1:20.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS1 2002012345261 25m-E1:10.19
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON2 2001020803247 25m-E1:09.03
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA3 2000009755645 50m-E1:06.36
GONZALEZ GONZALEZ JOEL C.ACUATICO SALAMANCA4 2000070964376 50m-E1:05.71
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON5 2000P00480159 25m-E1:04.63
GONZALEZ MARTINEZ LUIS ACUATICOLEON6 2001P00480152 25m-E1:08.17
DOMINGUEZ BAÑOS JORGE C.N. CASTILLA-BURGOS7 2001071795581 25m-M1:09.52
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA8 2002070914186 50m-E1:12.02

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 13:35:05 05/07/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 24



LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. MARIPOSA MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA1 2000070908037 50m-E1:03.94
MORENO CRESPO JONATHAN C.N. LEON2 1999071471366 50m-E1:02.45

PRIETO ALVAREDO CESAR N. ZAMORA3 1999071040229 50m-E1:01.84
ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR C.N. LEON4 1999071451997 50m-E57.33
PEREZ ORTEGA PABLO CNCAMPO5 2001071189320 50m-E1:01.44
COUSTAROT TOME CHRISTIAN C.N. MORELIA6 2000071957949 50m-E1:02.37
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL7 2001P01027026 50m-E1:03.87
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS8 2002071183406 50m-E1:05.39

100 m. BRAZA FEMENINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARIÑO PÉREZ ELIA ACUATICOLEON1 2000071717770 25m-E1:35.03
DIEZ PEREZ CELIA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2003071482980 50m-E1:33.14
RUIZ MAYORAL CARLA C.N. CASTILLA-BURGOS3 2001071311562 25m-E1:30.77
CARAZO RAMON ALBA C.N. SORIANO4 2003728902537 50m-E1:31.65
MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO5 2002012422854 50m-E1:32.61
MINGUELA DE PABLO SARA C.D. ARETE6 2001045576945 50m-E1:33.07
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO7 2002012425596 25m-M1:32.25
VILLORIA HERNAN LUCIA CN.IMDSEGOVIA8 2003070278181 25m-M1:37.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON1 2001071471367 25m-M1:28.52
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA2 2002070829005 25m-M1:27.62
PIÑERO VIDAL LUCIA ACUATICOLEON3 2002P00480133 25m-E1:27.45
PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON4 2003071470041 50m-E1:29.07
CUESTA IBAÑEZ SARA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2001072352663 25m-E1:27.35
DEL RIEGO CARBAJO MARTA CNASTORGA6 2002P09908998 25m-M1:27.40
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA7 2003P01002303 25m-E1:28.49
VACAS DIEZ ZAHIRA N. ZAMORA8 2001011970583 50m-E1:31.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ FERNANDEZ PATRICIA ACUATICOLEON1 2001071716088 25m-M1:26.71
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON2 2003045321658 25m-E1:26.67
GONZALEZ MARTÍN NEREA C.D. ARETE3 2000045573874 50m-E1:27.42
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON4 2003071467919 25m-M1:24.92
CALDERON TAZO NATALIA C.N. PALENCIA5 2002071969043 50m-E1:27.12
ALVAREZ REY PAULA S.D. LA VENATORIA6 2001P00143037 25m-E1:26.56

NOGUERAS GONZALEZ ANGELA T. WELLNESS7 2002012423339 25m-M1:26.66
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON8 2002071479557 25m-E1:26.93
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. BRAZA FEMENINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CARNERO ALVAREZ LUCIA S.D. LA VENATORIA1 2002P00143038 25m-M1:23.42
SANCHEZ GONZALEZ SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA2 2002070925585 50m-E1:22.95

PELAEZ GOMEZ ANA N. ZAMORA3 2001071042241 50m-E1:20.02
LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE4 2002012509012 50m-E1:16.70
LOPEZ SALAS CARMEN C.N. SORIANO5 2001072901772 50m-E1:19.26
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO6 2001P00814123 50m-E1:22.74
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON7 2001071477373 25m-M1:22.84
MUÑOZ SAMANIEGO MARIA C.N. RIAVALL8 2003071174694 25m-E1:24.62

100 m. ESPALDA MASCULINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALVAREZ CORUÑA ENRIQUE C.N. RIAVALL3 1999012424148 25m-M1:07.85
LUDENA RUBIO PEDRO S.D. LA VENATORIA4 2000P00143042 50m-E1:27.69
RIVAS CUEVAS AGUSTIN JULIAN C.N. RIAVALL5 1999012430316 50m-E1:07.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALIJAS MACIAS JAVIER N. ZAMORA1 2002071036044 50m-E1:20.13

SERRANO PEREZ DAVID N. ZAMORA2 2001071038151 50m-E1:19.50
HERNANDO LORENZO JAIME N. ZAMORA3 2002071039176 50m-E1:16.57
IBEAS MORENO DANIEL C.N. CASTILLA-BURGOS4 2001000727021 50m-E1:15.16
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL5 2001012421605 50m-E1:15.96
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO6 2002071182299 50m-E1:18.19
HERRAN LOPEZ JAIME C.N. CASTILLA-BURGOS7 2001000727022 25m-E1:17.16
REDONDO RUIZ PEDRO C.N. LEON8 2000071463173 50m-E1:15.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA1 20000Y0672620 25m-M1:11.45
GONZALEZ  LAZARO VICTOR C.N. CASTILLA-BURGOS2 2002071706345 50m-E1:13.57
ALVAREZ RODRIGUEZ GUILLERMO S.D. LA VENATORIA3 2001P00143022 50m-E1:12.15
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS4 2002001475006 50m-E1:10.67
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA5 2002071043954 50m-E1:10.98
CALVO ORTEGA SERGIO C.N. PALENCIA6 2002071972338 50m-E1:13.53
CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO7 2001071181781 50m-E1:14.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GONZALEZ GONZALEZ PABLO C.N. LEON1 1999071475067 50m-E1:10.09
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL2 2001071185786 50m-E1:08.04
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA3 2001071955815 50m-E1:05.49
ROMERO SILVA IVAN BENAVENTE4 1999045688833 50m-E1:03.67
PANERO HOZ ROBERTO N. ZAMORA5 2001071042025 50m-E1:04.89
GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA6 2000012433659 50m-E1:06.06
GONZALEZ MARTINEZ LUIS ACUATICOLEON7 2001P00480152 25m-E1:07.30
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL8 2002071315519 50m-E1:10.21

200 m. ESTILOS FEMENINO16-
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESTILOS FEMENINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON1 2001X4498072P 25m-M2:55.27
DEL RIEGO CARBAJO MARTA CNASTORGA2 2002P09908998 25m-M2:54.85
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA3 2002PP0906152 25m-M2:54.49
LOZANO HERVAS LUCIA C.N. MORELIA4 2002071185706 25m-M2:53.06
HERRERO CUESTA PAULA CN.IMDSEGOVIA5 2003070263510 50m-E2:56.42

PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON6 2003071470041 25m-M2:54.71
GARCIA ZARZOSA SILVIA T. WELLNESS7 2001P01351101 50m-E2:58.36
BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON8 2003P00480188 25m-M3:00.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RODRIGUEZ RUBIO MARINA C.N. LEON1 2001071472601 50m-E2:55.25
BAÑOS CASTRO ANA C.D. ARETE2 2001P00894046 25m-M2:49.44
CASADO DEL RINCON ALBA C.D. ARETE3 2001045578222 50m-E2:50.21

ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL4 2001071178762 50m-E2:45.68
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO5 2002071179739 25m-M2:44.61
VICENTE PRADA ANA N. ZAMORA6 2002071045483 50m-E2:51.07
VILLAR PRIETO CAROLINA N. ZAMORA7 2003071041447 25m-M2:50.61
BAÑOS CASTRO INES C.D. ARETE8 2001P00894045 25m-M2:52.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA1 2002070962437 50m-E2:41.77

SANCHEZ GONZALEZ SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA2 2002070925585 25m-M2:37.84
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2001070918332 25m-M2:36.87
ABARCA CRESPO MARTA N. ZAMORA4 2001071045953 25m-M2:35.55
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON5 2001071472602 50m-E2:39.20
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON6 2002071473826 50m-E2:40.60
ALONSO ZORRILLA CLAUDIA C.N. CASTILLA-BURGOS7 2002071796115 25m-M2:37.90
CASTAÑO BRAVO BLANCA PARQUESOL8 2000071180269 50m-E2:42.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE1 2002012509012 50m-E2:37.23
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO2 2001P00814123 50m-E2:36.22
LAJO GUERRA ANDREA C.N. PALENCIA3 2001071964858 50m-E2:34.51
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON4 2001071480002 50m-E2:31.72
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL5 2003011086035 50m-E2:34.08
GOMEZ DE FRUTOS PAULA CN.IMDSEGOVIA6 2003070275021 25m-M2:32.71
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL7 2003P00157137 25m-M2:33.93
MARQUES PEREZ ALBA C.N. BIERZO8 2003P00814162 25m-M2:34.94

400 m. ESTILOS MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ZURDO CALVO ALEJANDRO N. ZAMORA3 2002071044177 50m-E6:40.68
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON4 2001020803247 25m-M5:55.30
GONZALEZ LORENZO DIEGO N. ZAMORA5 2000071044335 25m-M6:02.04
PEREZ SANZ RAÚL C.D. ARETE6 2002045578202 25m-M7:18.16
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

400 m. ESTILOS MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL1 2002P01027004 50m-E5:35.42
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON2 2001P00480150 25m-M4:57.87

GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL3 2001P01027026 50m-E5:03.43
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL4 2001012422498 50m-E4:50.67
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL5 2000071317985 50m-E4:51.04
ROMERO SILVA IVAN BENAVENTE6 1999045688833 50m-E5:05.61
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE7 2002012509443 50m-E5:23.51
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA8 2002P01251001 50m-E5:36.22

4x200 LIBRE FEMENINO18-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA MEDINENSE MEDINENSE2 INFA3477 25m-M10:33.87
ACUATICOLEON INFA ACUATICOLEON3 INFA3493 50m-E09:59.02
INFA C.N. LEON C.N. LEON4 INFA3472 50m-E9:53.45
INFA C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS5 INFA3474 50m-E9:57.98
C.N. RIAVALL INFA C.N. RIAVALL6 INFA3482 50m-E10:22.90
CNCAMPO INFA CNCAMPO7 INFA3490 50m-E10:47.48

4x200 LIBRE FEMENINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ACUATICOLEON JUNI ACUATICOLEON3 JUNI3506 50m-E10:28.16
JUNI N. ZAMORA N. ZAMORA4 JUNI3505 50m-E9:30.90
JUNI C.N. LEON C.N. LEON5 JUNI3498 50m-E9:47.62
JUNI C.D. ARETE C.D. ARETE6 JUNI3500 50m-E10:48.15

200 m. LIBRE FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BAÑOS CASTRO INES C.D. ARETE1 2001P00894045 25m-M2:36.84
RIOCEREZO SAN ESTEBAN JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2003071756588 25m-E2:34.50
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON3 2002071479557 25m-M2:31.63
CAÑIBANO GARCIA EVA CNCAMPO4 2001071316572 25m-M2:30.80
CARAZO RAMON ALBA C.N. SORIANO5 2003728902537 25m-M2:31.60
HERRERO CUESTA PAULA CN.IMDSEGOVIA6 2003070263510 25m-M2:31.69
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO7 2002071312080 50m-E2:39.31
GARCIA ZARZOSA SILVIA T. WELLNESS8 2001P01351101 25m-M2:39.13
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. LIBRE FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS1 2001P01351103 25m-M2:29.44
BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA2 2003070838574 25m-E2:29.42

VIÑALES CABALLERO SALOME C.N. CASTILLA-BURGOS3 2003039462858 25m-M2:26.03
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL4 20030P0904201 50m-E2:25.75
LOZANO HERVAS LUCIA C.N. MORELIA5 2002071185706 50m-E2:26.59
CALDERON TAZO NATALIA C.N. PALENCIA6 2002071969043 50m-E2:30.76
PEREZ CABELLO MARINA CNCAMPO7 2001071318870 25m-M2:29.29
ALVAREZ REY PAULA S.D. LA VENATORIA8 2001P00143037 50m-M2:32.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GOMEZ DE FRUTOS PAULA CN.IMDSEGOVIA1 2003070275021 25m-E2:21.45
CASTAÑO BRAVO BLANCA PARQUESOL2 2000071180269 50m-E2:22.55
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2002070962437 50m-E2:21.50
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2001070918332 50m-E2:17.74
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL5 2001071204680 50m-E2:19.54
LOPEZ SALAS CARMEN C.N. SORIANO6 2001072901772 25m-M2:19.83
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON7 2001071471367 50m-E2:23.80
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON8 2003071467919 25m-M2:22.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON1 2002071473826 25m-E2:14.25
LAJO GUERRA ANDREA C.N. PALENCIA2 2001071964858 50m-E2:14.99
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA3 2001050231185 50m-E2:14.28
ALONSO ZORRILLA CLAUDIA C.N. CASTILLA-BURGOS4 2002071796115 25m-E2:09.35
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL5 2003P00157137 25m-E2:11.35
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON6 2001071480002 50m-E2:14.64
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE7 2002012345900 50m-E2:16.47
GARCIA CASTAÑO PAULA N. ZAMORA8 2001071047953 50m-E2:17.67

100 m. LIBRE MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTINEZ MOLINA MARIO C.N. SORIANO1 2000072897724 25m-E1:07.20
CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO2 2001071181781 25m-M1:03.32
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA3 2002070914186 25m-E1:01.62
ALVAREZ RODRIGUEZ GUILLERMO S.D. LA VENATORIA4 2001P00143022 25m-M1:00.70
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL5 2002071315519 50m-E1:02.88
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON6 2001071467480 25m-E1:01.96

TRAPOTE GARCIA PABLO JAVIER ACUATICOLEON7 1999071476268 25m-M1:05.55
PRIETO ALVAREDO CESAR N. ZAMORA8 1999071040229 25m-M1:07.94
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. LIBRE MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SAN MARTIN GARCIA JAIME CNASTORGA1 2002071563335 25m-M1:00.22
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON2 2002071475769 50m-E1:01.74

BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA3 2002071043954 50m-E1:01.38
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE4 2001012342743 25m-M59.31
BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA5 2000070908037 25m-M59.51
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS6 2002012345261 50m-E1:01.69
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS7 2002071183406 50m-E1:01.83
GONZALEZ GONZALEZ PABLO C.N. LEON8 1999071475067 50m-E1:02.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DOMINGUEZ BAÑOS JORGE C.N. CASTILLA-BURGOS1 2001071795581 50m-E1:00.51
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA2 2001071955815 25m-M57.69
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL3 2001071187531 50m-E57.94
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA4 2000009755645 50m-E57.59
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON5 2001P00480150 50m-E57.77
PEREZ ORTEGA PABLO CNCAMPO6 2001071189320 50m-E58.41
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL7 2001071185786 50m-E59.86
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL8 2002P01027004 50m-E1:00.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON1 2000P00480159 50m-E57.26
PANERO HOZ ROBERTO N. ZAMORA2 2001071042025 50m-E57.01
GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA3 2000012433659 50m-E56.37
ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR C.N. LEON4 1999071451997 50m-E51.74
GONZALEZ GONZALEZ JOEL C.ACUATICO SALAMANCA5 2000070964376 50m-E55.79
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL6 2001012422498 50m-E56.54
HERRERA SANZ MARCOS CNCAMPO7 1999071182319 50m-E57.02
ESTEBANEZ HERRERA SERGIO C.N. PALENCIA8 2000071959205 50m-E57.44

200 m. MARIPOSA FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BLANCO LOPEZ ITZIAR C.N. CASTILLA-BURGOS1 2003071483402 25m-E3:31.82
AGUILERA NIETO ANDREA N. ZAMORA2 2003071044954 25m-M3:20.28
GARCIA BARBA ALBA MEDINENSE3 2002012508703 25m-M3:22.45
MORENO ALVAREZ AUREA S.D. LA VENATORIA4 2002P00143053 25m-M3:02.61
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON5 2001K2412022N 25m-M3:11.90
ALVAREZ BELKASEN NORA C.N. LEON6 2003071719031 25m-M4:02.68

IGLESIAS HERNANDEZ CRISTINA C.N. CASTILLA-BURGOS7 2003P00727004 25m-E3:25.75
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. MARIPOSA FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON1 2001X4498072P 25m-E2:59.27
GARCIA CALVO PAULA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2002071314862 25m-E2:57.97

SANCHEZ GONZALEZ SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2002070925585 50m-E2:56.64
CASADO DEL RINCON ALBA C.D. ARETE4 2001045578222 50m-E2:50.03
VILLAR PRIETO CAROLINA N. ZAMORA5 2003071041447 25m-M2:54.02
CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE6 2003012344151 50m-E2:59.71
CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL7 2003071185100 25m-M2:57.85
BAÑOS CASTRO ANA C.D. ARETE8 2001P00894046 25m-M2:59.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA1 2002070839728 25m-M2:39.05
ABARCA CRESPO MARTA N. ZAMORA2 2001071045953 50m-E2:35.81
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL3 2003011086035 50m-E2:33.31
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO4 2001P00814123 50m-E2:30.68
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2000071310491 25m-E2:28.91
ACEBES FERNANDEZ NEREA N. ZAMORA6 2000071043635 25m-M2:32.09
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON7 2001071472602 50m-E2:41.52
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS8 2002071315669 25m-M2:40.70

200 m. BRAZA MASCULINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ PASTOR PABLO C.N. LEON3 2002071466854 25m-E3:40.21
ZURDO CALVO ALEJANDRO N. ZAMORA4 2002071044177 25m-M3:16.97
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL5 2002071188846 25m-M3:29.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL2 2002071191311 50m-E3:14.56
SANTOS MATA VICTOR. C.N. PALENCIA3 2002071980142 25m-E3:01.14
CUERVO SANTOS ALVARO ACUATICOLEON4 2001002772971 25m-E2:57.40
GUEMES DE CASTRO RODRIGO C.N. CASTILLA-BURGOS5 2000071304452 25m-M2:59.84
HERNANDO LORENZO JAIME N. ZAMORA6 2002071039176 50m-E3:07.95
HERRAN LOPEZ JAIME C.N. CASTILLA-BURGOS7 2001000727022 25m-E3:08.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

REDONDO RUIZ PEDRO C.N. LEON1 2000071463173 50m-E2:58.50
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON2 2001P00480172 50m-E2:52.74
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA3 20000Y0672620 50m-E2:41.25
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL4 2001P01027026 50m-E2:36.02
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE5 2002012509443 25m-M2:33.12
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE6 2000071045465 25m-M2:43.84
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON7 2001071467480 50m-E2:57.85
SERRANO PEREZ DAVID N. ZAMORA8 2001071038151 25m-M2:53.35

200 m. ESPALDA FEMENINO24-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESPALDA FEMENINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BLANCO LOPEZ ITZIAR C.N. CASTILLA-BURGOS1 2003071483402 25m-M3:07.91
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO2 2002012425596 25m-M3:04.61

MUÑOZ SAMANIEGO MARIA C.N. RIAVALL3 2003071174694 25m-M2:57.72
CARNERO ALVAREZ LUCIA S.D. LA VENATORIA4 2002P00143038 25m-M2:56.29
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON5 2001K2412022N 25m-M2:56.56
SEVILLA MORO EVA N. ZAMORA6 2002071049348 50m-E3:07.85
AGUILERA NIETO ANDREA N. ZAMORA7 2003071044954 25m-M3:06.35
CASADO DEL RINCON ANA C.D. ARETE8 2003045417286 50m-E3:54.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON1 2003P00480188 25m-M2:54.24
HERRERO CUESTA PAULA CN.IMDSEGOVIA2 2003070263510 25m-M2:46.44
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA3 2002PP0906152 50m-E2:50.39
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON4 2001X4498072P 50m-E2:49.73
VICENTE PRADA ANA N. ZAMORA5 2002071045483 50m-E2:50.34
CUESTA IBAÑEZ SARA C.N. CASTILLA-BURGOS6 2001072352663 50m-E2:51.06
GARCIA DIAZ-PISON RAQUEL C.N. CASTILLA-BURGOS7 2002071364021 50m-E2:56.83
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA8 2003P01002303 50m-E3:00.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO1 2002071179739 50m-E2:46.64
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL2 2003071176113 25m-E2:37.76
RODRIGUEZ RUBIO MARINA C.N. LEON3 2001071472601 50m-E2:41.47
GONZALEZ MARTÍN NEREA C.D. ARETE4 2000045573874 50m-E2:40.76
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL5 2000071204261 25m-E2:35.41
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON6 2003071467919 50m-E2:41.82
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA7 2001050231185 50m-M2:43.35
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON8 2001071477373 25m-E2:43.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL1 2001071178762 50m-M2:38.66
GOMEZ DE FRUTOS PAULA CN.IMDSEGOVIA2 2003070275021 25m-M2:29.95
MARQUES PEREZ ALBA C.N. BIERZO3 2003P00814162 25m-M2:27.67
LAJO GUERRA ANDREA C.N. PALENCIA4 2001071964858 50m-E2:22.99
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL5 2003P00157137 50m-E2:32.95
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON6 2001071472602 50m-E2:34.22
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON7 2002071473826 25m-E2:30.45
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA8 2002070839728 50m-E2:40.54

1500 m. LIBRE MASCULINO25-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

1500 m. LIBRE MASCULINO25-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON1 2002071481969 25m-M21:09.01
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA2 2002P01251001 25m-M19:31.24

PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE3 2002012509443 50m-M19:08.16
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL4 2000071317985 50m-E16:52.08
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON5 2001P00480150 25m-M17:58.06
COUSTAROT TOME CHRISTIAN C.N. MORELIA6 2000071957949 50m-E19:38.85
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL7 2001012421605 50m-E20:55.26
LUDENA RUBIO PEDRO S.D. LA VENATORIA8 2000P00143042 25m-M21:41.57

4x100 LIBRE FEMENINO26-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ACUATICOLEON JUNI ACUATICOLEON3 JUNI3506 50m-E04:37.42
JUNI N. ZAMORA N. ZAMORA4 JUNI3503 50m-E4:18.04
JUNI C.N. LEON C.N. LEON5 JUNI3497 50m-E4:24.06
JUNI C.D. ARETE C.D. ARETE6 JUNI3500 50m-E4:51.93

4x100 LIBRE FEMENINO27-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CNCAMPO INFA CNCAMPO3 INFA3490 50m-E05:05.29
INFA CIUDAD DE AVILA CIUDAD DE AVILA4 INFA3496 25m-M4:38.67
INFA MEDINENSE MEDINENSE5 INFA3477 25m-M4:43.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

INFA C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS2 INFA3474 50m-E4:32.51

INFA N. ZAMORA N. ZAMORA3 INFA3485 50m-E4:21.37
INFA C.ACUATICO SALAMANCA C.ACUATICO SALAMANCA4 INFA3480 50m-E4:17.25
INFA C.N. LEON C.N. LEON5 INFA3470 50m-E4:19.86
C.N. RIAVALL INFA C.N. RIAVALL6 INFA3482 50m-E04:31.59
ACUATICOLEON INFA ACUATICOLEON7 INFA3493 50m-E04:37.61

4x100 ESTILOS MASCULINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

JUNI C.N. LEON C.N. LEON4 JUNI3524 50m-E4:02.41

4x100 ESTILOS MASCULINO29-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

4x100 ESTILOS MASCULINO29-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS2 INFA3510 25m-E5:00.58
ACUATICOLEON INFA ACUATICOLEON3 INFA3518 50m-E04:36.48

INFA C.N. PALENCIA C.N. PALENCIA4 INFA3509 50m-E4:29.27
INFA PARQUESOL PARQUESOL5 INFA3522 50m-E4:29.95
INFA N. ZAMORA N. ZAMORA6 INFA3514 50m-E4:44.02

50 m. LIBRE FEMENINO30-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARIÑO PÉREZ ELIA ACUATICOLEON1 2000071717770 50m-E34.19

BAÑOS CASTRO ANA C.D. ARETE2 2001P00894046 25m-M31.48
PEREZ CABELLO MARINA CNCAMPO3 2001071318870 50m-E31.87
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO4 2002071179739 50m-E31.70
VICENTE PRADA ANA N. ZAMORA5 2002071045483 25m-M31.10
MORENO ALVAREZ AUREA S.D. LA VENATORIA6 2002P00143053 25m-M31.30
CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE7 2003012344151 25m-M31.83
CAGIGAS CALVENTE CARLOTA C.ACUATICO SALAMANCA8 2003070917494 25m-M37.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL1 2003071185100 25m-M30.84
CAÑIBANO GARCIA EVA CNCAMPO2 2001071316572 50m-E31.20
GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON3 2003045321658 25m-M30.26
LOZANO HERVAS LUCIA C.N. MORELIA4 2002071185706 50m-E30.57
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS5 2002071315669 50m-E30.57
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL6 2000071204261 50m-E31.06
GONZALEZ FERNANDEZ PATRICIA ACUATICOLEON7 2001071716088 50m-E31.42
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA8 2002PP0906152 25m-M30.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ALVAREZ REY PAULA S.D. LA VENATORIA1 2001P00143037 50m-E30.35
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL2 20030P0904201 50m-E30.19
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL3 2001071204680 50m-M29.64
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON4 2001071477373 50m-E29.56
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA5 2001050231185 50m-E29.85
ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL6 2001071178762 50m-E30.18
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON7 2001071471367 50m-E30.24
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL8 2003071176113 50m-E30.55
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

50 m. LIBRE FEMENINO30-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE1 2002012345900 50m-E29.22
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL2 2003P00157137 50m-E28.90

SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2002070962437 50m-E28.01
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON4 2001071480002 50m-E27.50
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2001070918332 50m-E27.84
ALONSO ZORRILLA CLAUDIA C.N. CASTILLA-BURGOS6 2002071796115 25m-E27.88
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON7 2001071472602 50m-E29.10
GARCIA CASTAÑO PAULA N. ZAMORA8 2001071047953 50m-E29.46

400 m. LIBRE MASCULINO31-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALVAREZ CORUÑA ENRIQUE C.N. RIAVALL1 1999012424148 50m-M4:49.84
LUDENA RUBIO PEDRO S.D. LA VENATORIA2 2000P00143042 25m-M5:32.54
MARTINEZ MOLINA MARIO C.N. SORIANO3 2000072897724 50m-E5:34.72
IBEAS MORENO DANIEL C.N. CASTILLA-BURGOS4 2001000727021 25m-M5:12.71
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON5 2001044434918 25m-M5:13.68
CUERVO SANTOS ALVARO ACUATICOLEON6 2001002772971 25m-M5:28.91
PEREZ PASTOR PABLO C.N. LEON7 2002071466854 25m-M6:03.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA1 2002070914186 25m-M5:02.99
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON2 2002071481969 25m-M4:58.30
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA3 2002P01251001 50m-E4:52.99
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL4 2002P01027004 50m-E4:40.55
GONZALEZ  LAZARO VICTOR C.N. CASTILLA-BURGOS5 2002071706345 25m-M4:44.04
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA6 2002071043954 25m-M4:48.98
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL7 2001012421605 50m-E5:07.21
CALVO ORTEGA SERGIO C.N. PALENCIA8 2002071972338 50m-E5:15.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ GONZALEZ JOEL C.ACUATICO SALAMANCA1 2000070964376 50m-E4:34.76
ROMERO SILVA IVAN BENAVENTE2 1999045688833 50m-E4:31.38
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL3 2001012422498 50m-E4:20.93
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL4 2000071317985 50m-E4:14.40
ESTEBANEZ HERRERA SERGIO C.N. PALENCIA5 2000071959205 50m-E4:20.64
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON6 2001P00480150 50m-E4:27.50
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL7 2001071187531 50m-E4:33.81

COUSTAROT TOME CHRISTIAN C.N. MORELIA8 2000071957949 50m-E4:34.77

100 m. MARIPOSA FEMENINO32-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. MARIPOSA FEMENINO32-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALVAREZ BELKASEN NORA C.N. LEON1 2003071719031 25m-M1:50.00
IGLESIAS HERNANDEZ CRISTINA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2003P00727004 50m-E1:33.53

GARCÍA DÍAZ LAURA C.N. LEON3 2003045321658 25m-M1:31.43
BARRIENTOS DEL VALLE SANDRA C.N. LEON4 2003P00480188 50m-E1:26.00
FERNANDEZ HERREROS NEREA ACUATICOLEON5 2001K2412022N 25m-E1:28.15
GARCIA BARBA ALBA MEDINENSE6 2002012508703 25m-M1:32.03
IGLESIAS FRANCO ANDREA ACUATICOLEON7 2001071473567 25m-M1:33.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA1 2003070838574 25m-M1:19.90

RODRIGUEZ RUBIO MARINA C.N. LEON2 2001071472601 50m-E1:19.17
GARCIA CALVO PAULA C.N. CASTILLA-BURGOS3 2002071314862 25m-M1:17.45
BAÑOS CASTRO INES C.D. ARETE4 2001P00894045 25m-M1:17.00
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL5 20030P0904201 50m-E1:18.42
VILLAR PRIETO CAROLINA N. ZAMORA6 2003071041447 25m-M1:17.75
CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL7 2003071185100 25m-M1:19.13
GARCIA ZARZOSA SILVIA T. WELLNESS8 2001P01351101 50m-E1:21.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BAÑOS CASTRO ANA C.D. ARETE1 2001P00894046 50m-E1:17.00
CASADO DEL RINCON ALBA C.D. ARETE2 2001045578222 25m-M1:13.08
GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA C.N. LEON3 2001071480002 25m-E1:12.11
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA4 2002070839728 25m-E1:11.07
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070962437 50m-E1:12.48
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE6 2002012345900 50m-E1:13.46
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL7 2000071204261 25m-M1:15.31
CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE8 2003012344151 25m-M1:16.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS1 2002071315669 50m-E1:11.51
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL2 2003011086035 50m-E1:10.91
ABARCA CRESPO MARTA N. ZAMORA3 2001071045953 50m-E1:09.05
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. CASTILLA-BURGOS4 2000071310491 50m-E1:06.87
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON5 2001071472602 50m-E1:07.52
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA6 2001070918332 50m-E1:09.06
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO7 2001P00814123 50m-E1:11.22
ACEBES FERNANDEZ NEREA N. ZAMORA8 2000071043635 25m-M1:10.62

100 m. BRAZA MASCULINO33-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERRAN LOPEZ JAIME C.N. CASTILLA-BURGOS3 2001000727022 25m-M1:27.75
TRAPOTE GARCIA PABLO JAVIER ACUATICOLEON4 1999071476268 25m-M1:23.59
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL5 2002071191311 50m-E1:29.61
ZURDO CALVO ALEJANDRO N. ZAMORA6 2002071044177 25m-M1:32.34
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. BRAZA MASCULINO33-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

HERNANDO LORENZO JAIME N. ZAMORA1 2002071039176 50m-E1:23.19
SERRANO PEREZ DAVID N. ZAMORA2 2001071038151 50m-E1:22.07

SANTOS MATA VICTOR. C.N. PALENCIA3 2002071980142 25m-E1:19.34
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON4 2001P00480172 25m-E1:15.61
REDONDO RUIZ PEDRO C.N. LEON5 2000071463173 50m-E1:19.81
CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO6 2001071181781 25m-M1:19.40
RODRIGUEZ SANCHEZ ANDY C.N. LEON7 2001071467480 25m-E1:20.85
GARCIA GONZALEZ MARIO ACUATICOLEON8 2002071481969 25m-M1:22.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA1 2000009755645 25m-E1:14.27
PRIETO ALVAREDO CESAR N. ZAMORA2 1999071040229 50m-E1:13.27
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA3 20000Y0672620 50m-E1:12.82
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL4 2001012422498 50m-E1:10.53
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL5 2001P01027026 50m-E1:11.55
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE6 2002012509443 25m-M1:10.71
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL7 2001071185786 50m-E1:14.69
MORENO CRESPO JONATHAN C.N. LEON8 1999071471366 50m-E1:17.89

200 m. BRAZA FEMENINO34-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASADO DEL RINCON ANA C.D. ARETE1 2003045417286 25m-M4:03.14
SEVILLA MORO EVA N. ZAMORA2 2002071049348 25m-M3:25.59
NOGUERAS GONZALEZ ANGELA T. WELLNESS3 2002012423339 50m-M3:27.40
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO4 2002012425596 50m-E3:24.41
OLMOS GOMEZ MARINA T. WELLNESS5 2002071329262 50m-E3:26.58
BLANCO LOPEZ ITZIAR C.N. CASTILLA-BURGOS6 2003071483402 50m-E3:27.70
FRAILE  GOMEZ NEREA PARQUESOL7 2002071180270 25m-M3:38.40
LAGUNAS GONZÁLEZ CLAUDIA C.N. SORIANO8 2002072896797 25m-M4:46.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MINGUELA DE PABLO SARA C.D. ARETE1 2001045576945 25m-M3:16.91
CARAZO RAMON ALBA C.N. SORIANO2 2003728902537 50m-E3:18.89
MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO3 2002012422854 50m-E3:18.05
CUESTA IBAÑEZ SARA C.N. CASTILLA-BURGOS4 2001072352663 25m-E3:12.06
VACAS DIEZ ZAHIRA N. ZAMORA5 2001011970583 50m-E3:17.76
PIÑERO VIDAL LUCIA ACUATICOLEON6 2002P00480133 25m-M3:14.00

GARCIA DIAZ-PISON RAQUEL C.N. CASTILLA-BURGOS7 2002071364021 25m-E3:16.88
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA8 2003P01002303 50m-E3:22.04
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. BRAZA FEMENINO34-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA1 2003070838574 25m-M3:11.48
CALDERON TAZO NATALIA C.N. PALENCIA2 2002071969043 50m-E3:14.59

GONZALEZ MARTÍN NEREA C.D. ARETE3 2000045573874 50m-E3:11.18
PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON4 2003071470041 25m-E3:05.04
MUÑOZ SAMANIEGO MARIA C.N. RIAVALL5 2003071174694 25m-E3:05.11
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA6 2002070829005 50m-E3:13.62
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON7 2002071479557 25m-E3:10.64
MORENO CRESPO YAIZA C.N. LEON8 2001071471367 25m-M3:11.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GONZALEZ FERNANDEZ PATRICIA ACUATICOLEON1 2001071716088 25m-E3:03.88
BARRIO CONTRERAS MARTA ACUATICOLEON2 2001071477373 25m-E2:59.71
PELAEZ GOMEZ ANA N. ZAMORA3 2001071042241 50m-E2:55.16
LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE4 2002012509012 50m-E2:45.45
LOPEZ SALAS CARMEN C.N. SORIANO5 2001072901772 25m-E2:48.41
SANCHEZ GONZALEZ SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA6 2002070925585 50m-E3:03.33
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON7 2003071467919 25m-E3:01.56
CARNERO ALVAREZ LUCIA S.D. LA VENATORIA8 2002P00143038 25m-E3:04.21

200 m. ESTILOS MASCULINO35-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RIVAS CUEVAS AGUSTIN JULIAN C.N. RIAVALL1 1999012430316 50m-E2:33.65
PEREZ SANZ RAÚL C.D. ARETE2 2002045578202 50m-E3:21.63
IBEAS MORENO DANIEL C.N. CASTILLA-BURGOS3 2001000727021 50m-E2:48.18
SANTOS DOMINGUEZ RODRIGO S.D. LA VENATORIA4 2002P00143044 25m-M2:42.33
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON5 2002071475769 25m-M2:42.53
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL6 2002071188846 50m-E2:51.45
ALVAREZ CORUÑA ENRIQUE C.N. RIAVALL7 1999012424148 50m-E2:32.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS1 2002071183406 25m-M2:38.87
ALVAREZ RODRIGUEZ GUILLERMO S.D. LA VENATORIA2 2001P00143022 50m-E2:43.14
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA3 2002071043954 50m-E2:37.60
BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA4 2000070908037 50m-E2:33.37
GONZALEZ MARTINEZ LUIS ACUATICOLEON5 2001P00480152 25m-M2:29.71
GUEMES DE CASTRO RODRIGO C.N. CASTILLA-BURGOS6 2000071304452 25m-M2:37.15
RIPOLL FERNANDEZ MIGUEL C.N. LEON7 2001020803247 50m-E2:43.59

SEGOVIA HERNÁEZ JAVIER N. ZAMORA8 2002071040587 25m-M2:40.02
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESTILOS MASCULINO35-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA1 2001071955815 25m-M2:28.00
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE2 2002012509443 50m-E2:32.09

CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA3 2000009755645 50m-E2:31.31
PUERTAS HIDALGO AXEL C.N. LEON4 2000P00480159 50m-E2:28.96
GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA5 2000012433659 50m-E2:29.17
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL6 2001071185786 50m-E2:31.66
DIEZ SILVA PABLO BENAVENTE7 2000071045465 50m-E2:32.67
DIAZ GONZALEZ GUILLERMO ACUATICOLEON8 2001P00480172 50m-E2:33.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

PRIETO ALVAREDO CESAR N. ZAMORA1 1999071040229 50m-E2:27.50
PANERO HOZ ROBERTO N. ZAMORA2 2001071042025 50m-E2:24.63
ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR C.N. LEON3 1999071451997 50m-E2:22.43
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL4 2000071317985 50m-E2:17.28
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL5 2001P01027026 50m-E2:20.25
ROMERO SILVA IVAN BENAVENTE6 1999045688833 50m-E2:24.40
GONZALEZ GONZALEZ JOEL C.ACUATICO SALAMANCA7 2000070964376 50m-E2:27.17
MORENO CRESPO JONATHAN C.N. LEON8 1999071471366 50m-E2:28.56

400 m. ESTILOS FEMENINO36-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

AGUILERA NIETO ANDREA N. ZAMORA3 2003071044954 25m-M6:33.01
PEREZ GARCIA MIRIAM C.N. LEON4 2003071470041 25m-M6:06.76
GARCIA CALVO PAULA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2002071314862 50m-E6:19.86
RIOCEREZO SAN ESTEBAN JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS6 2003071756588 25m-M6:43.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CASTAÑO BRAVO BLANCA PARQUESOL1 2000071180269 50m-E5:51.57
LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE2 2002012509012 50m-M5:39.19
LAFUENTE ASTORGA LAURA ACUATICOLEON3 2002071473826 25m-M5:27.10
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL4 2003011086035 50m-E5:19.53
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO5 2001P00814123 50m-E5:23.71
ACEBES FERNANDEZ NEREA N. ZAMORA6 2000071043635 50m-E5:35.82
PELAEZ GOMEZ ANA N. ZAMORA7 2001071042241 25m-M5:43.29
VIÑALES CABALLERO SALOME C.N. CASTILLA-BURGOS8 2003039462858 25m-M6:00.33

4x200 LIBRE MASCULINO37-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA C.ACUATICO SALAMANCA C.ACUATICO SALAMANCA2 INFA3513 25m-M10:23.36
INFA N. ZAMORA N. ZAMORA3 INFA3514 50m-E9:21.82
INFA PARQUESOL PARQUESOL4 INFA3521 50m-E8:42.10
ACUATICOLEON INFA ACUATICOLEON5 INFA3518 50m-E09:03.41
INFA C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS6 INFA3511 50m-E9:54.13
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LISTAS DE SALIDA

CTO CYL JUNIOR-INFANTIL VERANO VA, 8-9 JULIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

4x200 LIBRE MASCULINO38-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

JUNI C.N. LEON C.N. LEON4 JUNI3524 50m-E8:42.77

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 13:35:05 05/07/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

24 / 24


